
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2016/2017-Содржинско базирано
пребарување - Приватна квота

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 49581 Ѓорѓи Терзиев 68,000



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2016/2017-Софтверско инженерство -
Приватна квота

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 50523 Емилија Димовска 88,710

2 50376 Бобан Аврамоски 86,500

3 50166 Петар Милевски 80,000

4 49720 Мартин Ристевски 78,900

5 50241 Марија Пемова 76,700

6 49681 Дејан Арсиќ 73,600

7 50746 Мартин Гавриловски 70,800



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2016/2017-Софтверско инженерство (2) -
Приватна квота

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 49755 Антонио Бранковиќ 81,900

2 50380 Марко Трајкоски 68,400



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2016/2017-Софтверско инженерство
(ТЕМПУС) - Приватна квота

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 50502 Ивана Божинова 95,900

2 49531 Јован Шаламаноски 90,300

3 50445 Маја Трпеска 72,300



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2016/2017-Статистика и актуарска
математика - Приватна квота

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 50001 Сања Митковска 83,800

2 49957 Ана Петковска 72,500

3 50428 Ирена Илијевска 69,700



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2016/2017-Управување во информатички
технологии - Приватна квота

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 49979 Марија Анастасовска 89,700

2 50589 Ана Чижбаноска 89,000

3 49967 Маја Арсевска 88,400

4 49911 Јован Самарџиски 82,300

5 50656 Теодора Чижбаноска 82,200

6 49516 Љубица Панова 80,300

7 50500 Александра Новкова 75,700

8 50460 Александар Ивановски 74,100

9 50421 Аделаида Ивановиќ 72,800

10 50284 Магдалена Кчева Џекова 71,600

11 50184 Александра Жбајнова - Мирческа 7,640



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2016/2017-Управување во информатички
технологии (2) - Приватна квота

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 50406 Филип Блажевски 79,000

2 50315 Владимир Јосифоски 78,300

3 50537 Александар Ковачев 72,100

4 50662 Александра Нунева 70,700

5 49706 Емилија Дуртаноска 67,000

6 50510 Бранка Сугарева 66,200



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2016/2017-Биоинформатика - Приватна
квота

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 49926 Тамара Димитрова 85,900

2 50654 Никола Ефтовски 74,000



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2016/2017-Инженерство на интелигентни
системи - Приватна квота

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 50396 Ерсин ИЛЈАЗИ 70,000



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2016/2017-Интелигентни информациони
системи - Приватна квота

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 50036 Мартин Павловски 96,800

2 50676 Билјана Заева 94,600

3 50682 Елена Голубовска 90,300

4 50618 Кристијан Спировски 83,000

5 50102 Благоја Јанкоски 81,200

6 50355 Милица Аврамовска 76,700

7 49584 Горјан Петровски 68,100

8 50697 Тања Тодорова 66,800



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2016/2017-Интелигентни информациони
системи (2) - Приватна квота

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 50468 Виктор Вељановски 74,100



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2016/2017-Компјутерски мрежи и е-
технологии - Приватна квота

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 50466 Зана Адеми 92,600

2 50134 Георги Панчовски 81,500

3 50265 Ѓорѓи Камчев 80,800

4 50291 Бесарт Домазет 80,000

5 50244 Наталија Славева 78,800

6 50763 Загорка Јовановска 66,800



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2016/2017-Компјутерски мрежи и е-
технологии (2) - Приватна квота

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 50385 Дијана Спасевска 77,300

2 49532 Игор Димовски 16,900



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2016/2017-Пресметување во облак -
Приватна квота

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 50311 Димитар Венов 92,300

2 50418 Александар Ристовски 91,600

3 50762 Ќиро Ѓорѓиев 82,900

4 50336 Дејан Стаменов 82,800
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